
Základní škola a mateřská škola, Hořiněves, okres Hradec Králové  

Hořiněves 4, 503 06 
 

 

 

PROVOZ MATEŘSKÉ ŠKOLY  

OD 11. 5. DO KONCE ŠKOLNÍHO ROKU 2019/2020 
 

 Mateřská škola (dále MŠ) bude znovu otevřena od 11. 5. 2020 v čase od 6:00 
do 16:00. 

 Vzhledem k předpokládanému nižšímu počtu dětí bude probíhat výchovně 
vzdělávací činnost dle ŠVP v jednom oddělení. 

 Výchovně vzdělávací činnost bude realizována za příznivého počasí převážně 
ve venkovních prostorách MŠ. 

 Školní stravování zůstává jako obvykle. Před zahájením stravování si každé dítě 
umyje ruce. Budou dodrženy hygienické zásady stanovené MŠMT. 

 Děti a pedagogičtí pracovníci MŠ nemusí nosit v prostorách školy roušky, ostatní 
pracovníci roušky nosí. 

 Pro všechny osoby nacházející se před budovou mateřské školy platí povinnost 
zakrytí úst a nosu, dodržování odstupů 2 metry v souladu s mimořádnými 
opatřeními vlády.  

 Při příchodu do MŠ rodiče předávají děti pedagogům u vstupních dveří. 
Při vyzvedávaní dětí si zde děti opět přebírají od pedagogů.  

 Před prvním vstupem do MŠ rodiče (zákonní zástupci) vyplní a podepíší Čestné 

prohlášení o neexistenci virového infekčního onemocnění u dítěte. Čestné 

prohlášení je ke stažení na webových stránkách školy v sekci Dokumenty ZŠ nebo 

vytištěné u vedoucí učitelky MŠ. 

 Při zajištění provozu MŠ se škola ve spolupráci se zřizovatelem bude dále řídit 

pokyny MŠMT uvedenými v dokumentu Provoz mateřských škol v období 

do konce školního roku 2019/2020 vydaného 30. 4. 2020. 

 

 

V Hořiněvsi dne 7. 5. 2020 

 

Mgr. Simona Kropáčková Hvězdová, ředitelka školy 

 


		2020-05-08T00:06:11+0200
	Mgr. Simona Kropáčková Hvězdová




